
www.bannerbatteries.com www.bannerbatteries.com

17
06

00
39

40
0/

01
-1

0

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
        S BUVOLÍ SILOU.
           VŽDY PŘIPRAVENÉ K POUŽITÍ.

Banner Baterie ČR, s.r.o., Uhříněves, Přátelství 1011, CZ-10400 Praha 10 
Telefon: +420/267 090-510, Fax: +420/267 090-522 
E-Mail: office.bczp@bannerbatteries.com 

Batteriezubehoer_Umschlag_cz.indd   1 20.01.10   16:30



Banner – THE POWER COMPANY

VŽDY PLNĚ NABITÉ. K dostání pro všechny typy baterií a v řadě provedení: nabíječky Banner nen-
echají žádná přání nesplněná. Od nabíjecího přístroje pro profesionály až po výhodnou nabíječku pro 
začátečníky zajistí nabíječky Banner vždy optimální nabití každé baterie. K dodání také optimální 
systémy pro udržování nabití automobilových a motocyklových baterií v době zimních měsíců.

STARTOVÁNÍ ...? POMOC! Co dělat, když nic nezabírá? Boostery Banner jsou zdrojem mobilní síly 
kdykoli a kdekoli. Přenosné startovací zdroje lze použít rychle a snadno. Dají se ideálně přibalit do kufru a 
naleznou mnohostranné využití i v oblasti volnočasových aktivit, například jako napájení chladicího 
boxu, televizoru a jiných elektrických spotřebičů.

NABÍJEČKY

POMOCNÉ STARTOVACÍ ZDROJE

TESTOVÁNÍ A ZKOUŠENÍ. Baterie dodává permanentně energii, pokud zůstane zachován její op-
timální stav. Pomocí testovacích a zkoušecích přístrojů Banner otestujete nabití, napětí, stav bateriové 
kyseliny a spoustu dalšího. Okamžitě tak víte, zda a jaká opatření jsou nutná k udržení plného výkonu 
baterie.

TESTOVACÍ A ZKOUŠECÍ PŘÍSTROJE

RAČTE DO SERVISU! Nabídka servisních pomůcek Banner sahá od ochranných sprejů na póly přes 
spojovací kabely až po ekvalizéry pro baterie. Vše, co potřebujete pro perfektní údržbu baterií a péči o ně 
– až po rozhodující plus v oblasti bezpečnosti díky ochraně proti vybíjení, požární prevenci a ochraně 
před neoprávněným provozem.

SERVISNÍ PŘÍSTROJE

Batteriezubehoer_Umschlag_cz.indd   2 20.01.10   16:30


